
Gemeente Midden-Delfland - Benoemingsbesluit toezichthouder BRP

Midden-Delfland

 
Burgemeester en wethouders van de gemeente Midden-Delfland,

 

overwegende, dat het in het kader van artikel 4.2 van de Wet basisregistratie personen verplicht is om

toezichthouders te benoemen die toezien op de naleving van verplichtingen van de burger ingevolge

hoofdstuk 2, afdeling 1, paragraaf 5 van de Wet basisregistratie personen;

 

overwegende, dat deze toezichthouders na aanwijzing de bevoegdheden kunnen uitvoeren als bedoeld

in hoofdstuk 5 van de Algemene wet bestuursrecht;

 

BESLUITEN

Artikel 1. Aanwijzing

de navolgende ambtenaren, voor de duur van hun dienstverband, te benoemen als toezichthouder

BRP:

 

• de medewerkers van het KCC;

• de Handhavers/Toezichthouders Participatiewet van de afdeling Inwonerszaken.

 

Artikel 2. Inwerkingtreding

Dit benoemingsbesluit treedt in werking op de dag na die waarop zij is bekend gemaakt.

 

 

Schipluiden, 30 januari 2018

 

Burgemeester en wethouders van Midden-Delfland,

 

De secretaris, de burgemeester,

 

 

Martien Born Arnoud Rodenburg

Nr. 27264

GEMEENTEBLAD 8 februari

2018

Officiële uitgave van de gemeente Midden-Delfland

Gemeenteblad 2018 nr. 27264 8 februari 20181


